
 

RU.0211.7.2024 

Uchwała nr 72 
Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 kwietnia 2024 r.  
 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do ministra nauki w sprawie ustalenia 
miesięcznego wynagrodzenia rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

na okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r.  

Na podstawie art. 140 ust. 1 w związku z art. 140 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018  r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 742 z późn. 
zm.) Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 
Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku postanawia wystąpić z wnioskiem do 
ministra nauki o ustalenie od 1 stycznia 2024 r. wynagrodzenia zasadniczego prof. dr. 
hab. Robertowi Władysławowi Ciborowskiemu, rektorowi Uniwersytetu w Białymstoku 
wybranemu na kadencję od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2024 r. w wysokości 
20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł) miesięcznie. 

 
Uzasadnienie 

Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku, podejmując uchwałę o wystąpieniu                
z wnioskiem o ustalenie wynagrodzenia zasadniczego w proponowanej wysokości 
wzięła pod uwagę przyznanie w dniu 23 lutego 2024 r. uczelniom publicznym 
nadzorowanym przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki 
zwiększeń wysokości subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz 
badawczego. W związku z tym Rada Uczelni postanowiła wystąpić do ministra nauki 
o zwiększenie wynagrodzenia zasadniczego rektorowi prof. dr. hab. Robertowi W. 
Ciborowskiemu.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      Przewodniczący    

     Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 
        Andrzej Parafiniuk 


